MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 913/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Visão Computacional ou
Interfaces, do Departamento de Ciência da Computação, integrante do Instituto de
Computação, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

José Ricardo de Almeida Torreão
Ana Cristina Bichara Garcia
Clarisse Sieckenius de Souza
Jorge Stolfi
Siang Wun Song

SUPLENTES
Aura Conci
Paulo Cezar Pinto Carvalho

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 03 de junho de 2009.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

	DECISÃO N.º 913/2009